

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم

بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

سازمان انقلابی افغانستان

۰۱ می ۲۰۱۸



اعلامیه سازمان انقلابی افغانستان

اول می، فرخنده روز همبستگی جهانی کارگران گرامی باد!

اول می، روز شکوهمند همبستگی طبقه کارگر ماحصل تلاش، مبارزه، ایثار و فداکاری این طبقه است. این روز نمادی از رشادت و پیشاهنگی کارگران است. اول می، روز همبستگی جهانی کارگران، روز میثاق مجدد کارگران برای نبرد و پیکار علیه غول سرمایه است. کارگران با همبستگی جهانی خود می‌توانند جهان را از شر عفریت سرمایه نجات داده و به ستم و تعدی بر انسان خاتمه دهند. به این خاطر این روز فرخنده را تجلیل می‌کنیم تا همبستگی پرولتری را بیش از پیش تقویت نموده با گام‌های متین برای رهایی بشریت از حلقه‌های بردگی و عبودیت به پیش رویم.

اول می، در حالی فرا می‌رسد که افغانستان، میهن عزیز کارگران و زحمتکشان، کماکان اسیر پنجه‌های خونین بورژوازی امپریالیستی امریکا - ناتو است. این دژخیمان طبقه کارگر در همیاری رقابتی با سایر امپریالیست‌ها و استخدام دول ارتجاعی منطقه در یک جنگ شدیداً ارتجاعی، کشور ما را به کشتارگاه طبقه کارگر و سایر توده‌های ستمدیده تبدیل نموده‌اند. کارگران کشور ما که هنوز به حیث یک طبقه تبارز نیافته و با تیوری انقلابی مسلح نشده؛ متأسفانه به جای ایفاء نمودن نقش پیشرو و پیشاهنگ، در تفرقه و پراکندگی به سر می‌برند و به همین دلیل است که هم کارگران و هم سایر توده‌های زحمتکش افغانستان در طی بیش از هفده سال قربانی مستقیم جنگ ارتجاعی امریکا - ناتو در کشور ما هستند.

کارگران به حیث نیروی پیشتاز نقش تاریخ ساز در تحولات اجتماعی دارند و با آگاهی و مجهز شدن با علم انقلاب می‌توانند چرخ انقلاب را به حرکت بیاورند، توده‌های دهقان و سایر خلق‌های ستمدیده را به دور خود گرد آورده، پله‌های نجات را با درایت و هوشیاری ببیمایند. هر نوع تلاش برای تجریدگرائی کارگران، کارگران را تا سطح اعضای

اتحادیه کارگری پائین آوردن، کارگران را از دوست و متحد مطمئن آن محروم ساختن، از بین بردن درایت و هوشیاری کارگران برای استفاده از تضادهای طبقاتی و تحلیل وضعیت تحت هر اسمی که باشد؛ خیانت به طبقه کارگر و توده های ستمدیده محسوب می شود.

افسانه سرائی، تخیل فروشی، دگماتیسم، کاسبکاری، انجوبازی، لیبرالیسم و تمکین در مقابل اشغالگران، نه تنها طبقه کارگر را منسجم نمی سازد و به آن نیرو نمی بخشد، بلکه وقار و حیثیت این طبقه دوران ساز را نزد توده ها لطمه می زند و این طبقه را به رخوت و عزلت نشینی سوق می دهد. نیروهای انقلابی وظیفه دارند که در پرتو علم رهائی بخش طبقه کارگر و سایر توده های تهیدست با مواضع روشن، علمی، عملی، ضد اشغال و تقویت روحیه میهن دوستی در آگاهی بیشتر طبقه کارگر نقش مؤثر خویش را ایفاء نمایند.

سازمان انقلابی افغانستان ضمن گرامیداشت از فرخنده روز کارگران، باورمند است که با ایجاد جبهه وسیع از تمام خلق های ستمدیده کشور تحت رهبری پرولتاریا می توان پرچم استقلال ملی را بر پایگاه های امپراتوری امریکا - ناتو در میهن عزیز ما به اهتزاز درآورد؛ با همبستگی فشرده پرولتاریا و دهقانان علیه استبداد رزمید و جامعه دموکراتیک را بنا کرد و تحت پرچم شکوهمند پرولتاریا به کشوری عاری از استثمار قدم گذاشت.

مرگ بر امپریالیسم

در راه سوسیالیسم، به پیش!

اول ماه می ۲۰۱۸